Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

19.03.2019                                       г. Котовск                                         № 174

Об итогах проведения муниципального этапа региональной олимпиады по

избирательному праву и избирательному процессу среди обучающихся

общеобразовательных учреждений

          В соответствии  с приказом отдела образования от 12.03.2019 № 89 «Об

организации и проведении муниципального этапа региональной олимпиады

по избирательному праву и избирательному процессу среди обучающихся

общеобразовательных учреждений», 19 марта 2019 года проведен

муниципальный этап региональной олимпиады по избирательному праву и

избирательному процессу среди обучающихся общеобразовательных

учреждений. В олимпиаде приняли участие обучающиеся из МБОУ «СОШ»

20 человек, МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8 человек. На основании решения

жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить результаты муниципального этапа региональной

олимпиады по избирательному праву и избирательному процессу среди

обучающихся общеобразовательных учреждений (Приложение №1).

          2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа региональной

олимпиады по избирательному праву и избирательному процессу среди

обучающихся общеобразовательных учреждений (Приложение №2).

          3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа региональной

олимпиады по избирательному праву и избирательному процессу среди

обучающихся общеобразовательных учреждений (Приложение №3).

          4. Наградить дипломами победителей и призёров муниципального

этапа региональной олимпиады по избирательному праву и избирательному

процессу среди обучающихся общеобразовательных учреждений.

          5. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров

муниципального этапа региональной олимпиады по избирательному праву и

избирательному процессу среди обучающихся общеобразовательных

учреждений.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Дьякову Е.В., методиста МКУ «ИМЦ».

Начальник

отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от  19.03.2019 №174

результаты муниципального этапа региональной олимпиады по избирательному праву и избирательному процессу среди

обучающихся общеобразовательных учреждений
9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ Класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

Кол-во

баллов

% Место статус

1 Гриневич Полина Викторовна  СОШ 9 Б Петрова Н.В. 22 61 1 Победитель

2 Ширяева Ксения Алексеевна  СОШ 9 А Петрова Н.В. 21 58 2 Призер

3 Краснощекова Наталия Сергеевна СОШ 9 Д Попова С.Л. 19 52 3 Призер

4 Пеньшин Валерий Викторович СОШ 3 9 Г Павленко С.А. 18 50 4-5 Участник

5 Самолдина Анна Сергеевна СОШ 9 В Попова С.Л. 18 50 4-5 Участник

6 Тупикина Софья Сергеевна СОШ 9 В Попова С.Л. 17 47 6 Участник

7 Аверин Александр Андреевич СОШ 9 В Попова С.Л. 15 41 7-10 Участник

8 Пчелинцев Евгений Александрович СОШ 3 9 Г Павленко С.А. 15 41 7-10 Участник

9 Сысоева Анастасия Валерьевна СОШ 9 В Попова С.Л. 15 41 7-10 Участник

10 Толстых Александр Олегович СОШ 9 В Попова С.Л. 15 41 7-10 Участник

11 Серегина Юлия Владиславовна СОШ 3 9 Д Павленко С.А. 11 30 11 Участник

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ Класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

Кол-во

баллов

% Место статус

1 Панин Виталий Романович СОШ 10 Б Попова С.Л. 21 57 1 Победитель

2 Илясова Виктория Игоревна  СОШ 10Б Попова С.Л. 16 43 2 Призер

3 Курышова Екатерина Олеговна СОШ 3 10 Б Павленко С.А. 15 40 3-5 Участник

4 Мусаев Тимур Мирза оглы  СОШ 10 Б Попова С.Л. 15 40 3-5 Участник

5 Сысоева Юлия Валерьевна  СОШ 10 Б Попова С.Л. 15 40 3-5 Участник

6 Глинкина Дарья Дмитриевна  СОШ 10 А Петрова Н.В. 14 38 6 Участник

7 Шевчук Софья Константиновна СОШ 10 Б Попова С.Л. 13 35 7 Участник

8 Воробьева  Екатерина Романовна  СОШ 3 10 А Буданцева А.К. 9 24 8 Участник

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших участника

Кол-во

баллов

% Место статус

1 Габитов Илья Альбертович  СОШ 3 11 Б Павленко С.А. 24 60 1 Победитель

2 Борисова Анастасия Дмитриевна  СОШ 11 А Попова С.Л. 20 50 2-3 Призер

3 Гончарова Наталия Александровна  СОШ 3 11 Б Павленко С.А. 20 50 2-3 Призер

4 Самохвалов Алексей Игоревич СОШ 11 А Попова С.Л. 19 48 4 Участник

5 Гришина Анастасия Витальевна  СОШ 11 А Петрова Н.В. 16 40 5-7 Участник

6 Дмитриева Анастасия Дмитриевна СОШ 3 11 Б Павленко С.А 16 40 5-7 Участник

7 Шишкин Дмитрий Сергеевич  СОШ 11 А Попова С.Л. 16 40 5-7 Участник

8 Митянина Арина Алексеевна  СОШ 11 А Попова С.Л. 15 38 8-9 Участник

9 Савельева Виктория Алексеевна  СОШ 11 А Попова С.Л. 15 38 8-9 Участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от  19.03.2019 № 174

Рейтинг победителей

муниципального этапа региональной олимпиады по избирательному праву и избирательному процессу среди

обучающихся общеобразовательных учреждений

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1. Гриневич Полина Викторовна  СОШ 9 Б Петрова Н.В. 22

2. Панинн Виталий Романович СОШ 10 Б Попова С.Л. 21

3. Габитов Илья Альбертович  СОШ 3 11 Б Павленко С.А. 24

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от  19.03.2019 № 174

Рейтинг призеров

муниципального этапа региональной олимпиады по избирательному праву и избирательному процессу среди

обучающихся общеобразовательных учреждений

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Ширяева Ксения Алексеевна  СОШ 9 А Петрова Н.В. 21

2 Краснощекова Наталия Сергеевна СОШ 9 Д Попова С.Л. 19

3 Илясова Виктория Игоревна  СОШ 10Б Попова С.Л. 16

4 Борисова Анастасия Дмитриевна  СОШ 11 А Попова С.Л. 20

5 Гончарова Наталия Александровна  СОШ 3 11 Б Павленко С.А. 20